АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДАРМЛВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
J0,0?. аrаа2 I'9 /t5y

О внесеппи измененпй в постановлепие главы города ApMaBrrpa
от 31 авгусга 2007 года ЛЪ2528 <<Об оплате труда работЕиков

муницппальных учреждений муницппального образования города
Армавира>>

В соотвЕтствии со статьей l44 Трудового кодекса Российской
ФедераIши, решением Армавирской городской ýмы от 23 декабря 2021 года
Ns l 95 (О местном бюджете на 2022 год и Iшановый период 2023 u 2024 годов>
постановляю:

l. Внести изменеЕие в приJIожеЕие Ns 2 к постfilовлению главы города
Армавира от 3l авryста 2007 года N9 2528 <<об оплате туда работников
lчгуЕиципЕulьЕых учреждений муЕиципаJIьного образования города Армавиро>,
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлеЕию.

2, Признать утратившим сиJry rгункт 1 постановлениJI администрации
IчfуIrиципzшьного образования город Армавир от 3l января 2022 года Ns87 (О
вЕесении изменений в постановлецие главы города Армавира от 3l авryста
2007 года ЛЪ2528 <Об оплате трула работников муниципaльных уrреждений
IvfуЕиципаJIьного образоваrпrя города Армавиро.

3. Настоящее постаIIовлеIIие подлежит официапьному огryбликованrло.
4.Отделу по связям со средствами массовой информации адмиIrистрации

ftrуниципtшьного образов.lния город Армавир @мельянчиков) обеспечить
официальное оrryбликование настоящего постalновпеЕиrl в гЕвете
<<Муниципальный вестник Армавира>.

5.Сектору информшдионньrх технологий админисlрации муниципального
образования город Армавир (Степовой) разместить настоящее постановление
на официальном сайте адtrинистрации }rуницип€lльного образования город
Армавир в сети <Иrrгернет> (www.аrmаwir.ru).

6.Настоящее постaлновление вступает в сиlry со дня его официального
ошен}хя, возникшие с 1октябряанjIется наоrryбликования и распростр

2022 года.

Глава муниципаJIьного образо
город Армавир

отд Еп

ип дФ.a€ Blo. rпrв 2flrfira329, r ý.rф, ФI к ltзa_r ]q Е : я,-6rl, тщ ,о4о 5. ]от , з€ ý

дUiOпрOнзв0
цбвА А.Ю.Харченко

от
г. Армавир

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципмьного образования
город Армавир

о"г Jr.09. dpiL N -/tгy
(приложЕниЕ N9 2

к постановлению главы
города Армавира

от 31.08.2007 Ns 2528
(в редакчии постановления

администации ]!lуницип€l,,Iьного
образования город Армавир

от J0.0q.ай"l, хч-/t5h

рАзмЕры
должностньIх окJIадов работников муниципальных 1чреждений

муниципzlльного образования город Армавир

Размер месячного
должностного окJIада

(рублей)
l {олжности специarлистов

Руководитель (Директор) l0554
заместитель водителя
начальник це 9500
Главный б 9958
заместитель главного б 941 5

Начальник отдела 9з62
Заместитель нач€rльника отдела 7968

Главный специмист 7425

Ведущий бухгалтер 688l
Ведущий специ€шист 66l0
Специалист I категории 5255

Специалист по кадрам 4892
Специа.гtист II кате ии 4620
специалист 4l67
Кассир 4167

оп изводитель 27 |9
Секретарь-машинистка

Наименование должности (профессии)

9500

27|9

2

Завед}тощий хозяйством 4892
2. Профес сии рабочих

Водитель легкового автомобиля 5073

Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту
зданий

27 |9

[ворник 27 |9

Уборщик производственttых и служебных
помещений 2719
Уборщик территорий 27 |9
Оператор котельной 290l)

заместитель главы

муниципального образования город Армавир,
начЕuIьник финансового управления М.А.Шуваева

3082

Сторож

и-